
UCHWAŁA NR 118/XII/2019
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z art.11 ust. 2 i art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r  poz. 2204 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy położonej w obrębie 
Aleksandria II oznaczonej jako działka  nr 311/3 o pow. 1.2980 ha zapisanej w KW CZ1C/00080413/4 oraz 
nieruchomości stanowiących własność Gminy położonych w obrębie Rększowice oznaczonych jako działka  nr 
62/3 o pow. 0.8488 ha zapisana w KW CZ1C/00036641/8 i  działka nr 62/26 o pow. 0.7352 ha zapisana w KW 
CZ1C/00036641/8

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 12FECCCB-88C4-44E4-9EE6-40AF492FFFDF. Podpisany Strona 1




